“ Sutherland Book,” vol. iii., p. 23.
148. September 22, 1309. Perth.

Robertus, Dux Albanie, Comes de Fyif et de Menteith
ac regni Scotie Gubernator, omnibus probis hominibus
totius regni predicti clericis et laicis salutem. Sciatis
nos dedisse, concessisse et hac presenti carta nostra
confirmasse carissimo fratri nostro, Waltero Senescallo,
Comiti Atholie et de Caithnes, militi, omnes et
singulas terras baronie de Cortachie cum pertinentiis,
unacum advocatione ecclesie parochialis ejusdem,
jacentes infra vicecomitatum de Forfar; quequidem
terre cum pertinentiis et advocatione dicte ecclesie
fuerunt charissimo consanguinei nostri, Archibaldi,
Comitis de Douglas, et quas idem Archibaldus, non vi
aut metu ductus nec errore lapsus, sed mera et
spontanea voluntate sua in presentia plurium nobilium
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regni, procerum et baronum ac testium subscriptorum
nobis per fustem et baculum ac per literas suas
patentes apud Perth sursum reddidit pureque et sim-
pliciter resignavit, ac totum jus et clameum que in
dictis terris et advocatione ecclesie de Cortoquhy cum
pertinentis habuit vel habere potuit pro se et heredibus
suis omnino quietum clamavit imperpetuum : Tenendas
et habendas dictas terras et advocatione donatione (sic, 1.
ecclesie) de Cortaquhy cum pertinentiis prefato Waltero,
heredibus suis et assignatis, de domino nostro rege et
heredibus suis, in feodo et hereditate imperpetuum, per
omnes rectas metas et divisas antiquas, in unam
integram et liberam baroniam, cum furca, fossa, soc,
sac, thole, thame, infangtheif et outfangtheif, cum
tenandriis et libere tenentium servitiis, cum curiis,
eschaetis et curiarum exitibus, bondis, bondagiis,
nativis et eorum sequelis, in boscis, planis, moris,
maresiis, viis, semitis, aquis, stagnis, pratis, pascuis
et pasturis, molendinis, multuris et eorum sequelis,
aucupationibus, venationibus et piscationibus, cum
brasinis, pasturis et fabrinis, cum lapide et calce ac cum
omnibus aliis et singulis libertatibus, commoditatibus,
aisiamentis ac justis pertinentiis quibuscunque, tam sub
terra quam supra terram, tam non nominatis quam
nominatis, procul et prope, ad dictas terras et advoca-
tionem ecclesie spectantibus seu quovismodo spectare
valentibus in futurum; adeo libere et quiete, plenarie,
integre, honorifice, bene et in pace, in omnibus et per
omnia, sicut dictus Archibaldus, Comes de Douglas,
aut predicessores sui, dictas terras et advocationem
ecclesie cum pertinentiis de domino nostro rege ante
dictam resignationem nobis inde factam, liberius,
quietius, plenius, et honorificentius tenuit aut possedit,
tenuerunt seu possederunt : Faciendo domino nostro regi
et heredibus suis, dictus Walterus, heredes sui et
assignati, de dictis terris, advocatione, cum pertinentiis,
servitia debita et consueta; testibus, reverendo in